x Fiber or Copper Bypass (1G) -Webfront-K SSL Acceleration - 10K
transaction per second

0.00 0.00 0.00

3 Professional Services
* * 8x5 NBD onsite support with advanced hardware replacement (4 x
times per year)

1.00 5,000.00 5,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Lapan Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 48,000.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 05/08/2021 10:33 PGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 09/08/2021 02:28 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

[...]

x Fiber or Copper Bypass (1G) -Webfront-K SSL Acceleration - 10K
transaction per second

0.00 0.00 0.00

3 Professional Services
* * 8x5 NBD onsite support with advanced hardware replacement (4 x
times per year)

1.00 5,000.00 5,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Lapan Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 48,000.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 05/08/2021 10:33 PGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 09/08/2021 02:28 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID